4д,IшшсгрАlц4я(исп оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/t 0у 20 ,/t г м з5зот (( ))

О приватизацпи и определении условий прива-
тизации объектов недвижпмого имущества,
находящегося в собственности муниципального
обра lования <Горол Ба.rабаново>

В соответствии с Федера,rьньп.r законом от 21.12.2001 М l78-ФЗ <О приватизации
государственного и муниципilльного имущества, Федеральным законом от 29 июля 1998

года Nsl35-ФЗ <Об оценочной деятельности в Российской Федерации>, Постановлением
Правительства Российской Фелерации от 27 августа 20'l2 года ЛЬ 860 (Об организации и

проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной фор-
ме), на основании прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собствен-

ности муниципального образования кГород Ба.табаново) на 2022 rод, 1твержденного Ре-

шением городской.Щумы городского поселения кГород Ба,табаново> от 09.12.202l Ns 57-д,

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения кГород

Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'l
. Приватизировать п}"тем продажи на аукционе, открытому по составу участников,

с подачей предложений о цене имущества в открытой форме, слелующее недвижимое

имущество, находящееся в собственности муниципalльного образования кГорол БаЛабаНО-

во)):

1.1, Котельная-трехэтажное производственное здание с оборудованием (здание

котельной с тремя нilземными емкостями и одним баком), кадастровый номер:

40:03:11140l:197. назначение зд.tния: нежилое, количество этажей -3, площадь l368,1

кв.м, местоположение: Калужскм область, Боровский район, г. Балабаново, ул,

Московская, (запись в Егрн 40-01/03 -0з12004-426 от 29.10.2004) с одновременным

отчуждениеМ сооружения бетонного покрытия и ограждения котельной, кадастровый

номер: 40:03;111401:19l, площадь покрытия 798 кв.м., длина ограждения 24'7,0 л.м

местоположение; Калужская область, Боровский район, г. Ба,rабаново, ул. Московская.

(запись В Егрн 40-01/03-0312004-429 от 19.11.2004) и земельного участка с кадастровым

номероМ 40:03:11060i:489 категориЯ земель: земли населенных пунктов. р[вреIпенное

г. Ба-пабаново

Глава ддминистрации
(исполнительно-распо
городского лоселения кГород С.П. Га.rкин

оm,] 4 экз,
2-дело,
1 сми
l осп
l оЭРиио.
исп. Романова Л.Н

использование: для размещения и обслуживания котельной, площадь З278 кв.м,
местоположение установлено относительно ориентира! расположенного в границах

участка! почтовый адрес ориентира: Ка,rужская область, Боровский район, г. Ба.,rабаново,

ул. Московская (запись в ЕГРН 40-40/003 -40l00Зl002l20l6-З0l2l1 от 23.09.2016).
2. Определить начальrr}то цену имущества - 13 575 832 (тринадцать миллионов

пятьсот семьдесят пять тысяч восемьсот тридцать два) рубля 00 копеек.
3. Определить размер задатка для )частия в аукционе в piвMepe 20 прочентов от

начальной цены имущества 2'7|5 166 (два миллиона семьсот пятнадцать тысяч сто
шестьдесят шесть) рублей 40 копеек.

4. Определить величину повышения начальной цены имущества ((шаг аукциона>)
в pzBмepe 5 процентов от начальной цены имущества 6'78 79l (шестьсот семьдесят во-
семь тысяч семьсот девяноста один) рубль 60 копеек.

5. ответственным лицом за разработку аукционной докр{ентации назначить глilв-
ного специалиста по муниципальному имуществу отдела экономического развития и
имущественных отношений Админис,грации (исполнительно-распорядительного органа)
<Город Балабаново > Л.Н. Романову.

6. ответственным лицом за размещение настоящего постановления, информацион-
ного сообщенИя о продiDке имуществq информационного сообщения об итогах а}кциона,
информации о результатaIх сделки по продаже имущества в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> на сайте: httD:/i admbalabalrovo.ru, в соответствии
со сроками и требованиями законодательства о приватизации, назЕаIIить заместитеJlя гла-
вы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
кГород Балабаново)> - начальника отдела социальной политики и имущественных отно-
шений Н.С. Филатову.

7, ответственным лицом за рaвмещение настоящего постановления, информацион-
ного сообщения о продаже имущества, информационного сообщения об итогах аукциона,
информации о результатах сделки по продаже имущества на официальном сайте Россий-
ской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>
http://toгgi.gov.ru, на сайте ЗАО <Сбербанк -АСТ> http://utp.sberbank-ast.ru, в соотве,r,с,гвии
со сроками и требованиями законодательства о приватизации] назначить заместителя гла-
вы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
кГород БалабаНово) - начziJ,Iьника отдела экономического рilзвития и имущественных от-
ношений Администрации (исполнительно-распорядительного органа) кГород Ба:Iабано-
во> А.С. Козлова.